МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПОСПЕЛИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3»

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

28.08.2024 г.                                         с.Поспелиха                                    № 398

                                                О предоставлении средств на льготное питание

                             школьников из средств краевого бюджета

В соответствии со статьями 37, 41, пунктом 7 статьи 79 Федерального закона от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ

«О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», СанПиН 2.4.5.2409-08 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации питания обучающихся в общеобразовательных

учреждениях, учреждениях начального и среднего профессионального образования»,

утвержденными постановлением главного санитарного врача от 23.07.2008 № 45, приказом

администрации Поспелихинского района от30.08.2022 № 288 «Об организации бесплатного горячего

питания обучающихся, получающих начальное общее образование из средств федерального

бюджета», Уставом МКОУ «Поспелихинская СОШ №3»

п р и к а з ы в а ю:

§ 1

I. Обеспечить льготным горячим питанием с оплатой из средств федерального бюджета в размере 74

рубля 36 копеек на одного обучающегося начальной школы в день в количестве  160 человек

учащихся МКОУ «Поспелихинская СОШ №3»

 1 класс

1. Андронова Ульяна Петровна

2. Анзорге Ксения Владимировна

3. Афанасьев Владимир Сергеевич

4. Бабанова Валерия Александровна

5. Беспятова Дарья Сергеевна

6. Бекешкина Вероника Евгеньевна

7. Вайцель Артем Евгеньевич

8. Васильчиков Егор Сергеевич

9. Глушков Артем Романович

10. Глушков Тимофей Романович

11. Демидова Вероника Сергеевна

12. Дума Дарья Алексеевна

13. Канаева Татьяна Евгеньевна

14. Карпов Александр Сергеевич

15. Коновалов Алексей Дмитриевич

16. Коновалов Михаил Дмитриевич

17. Корчагин Кирилл Сергеевич

18. Липаева Екатерина Денисовна

19. Лукьянчиков Никита Васильевич

20. Мельникова Варвара Антоновна

21. Миронова Мария Владимировна

22. Мошкина Мария Денисовна

23. Опарин Андрей Александрович

24. Попов Дмитрий Николаевич

25. Регеда Арина Романовна

26. Силаева Анжелика Андреевна

27. Смирнова Софья Ивановна

28. Стрюков Иван Алексеевич

29. Тарасова Софья Игоревна

30. Толканев Илья Дмитриевич

31. Шевченко Арсений Иванович

32. Силакова Елизавета Васильевна

2 «А» класс

1. Анзорге Константин Владимирович

2. Антонов Кирилл Юрьевич

3. Вакалов Матвей Алексеевич

4. Киселева Арина Романовна

5. Комарова Мария Евгеньевна

6. Марьина Софья Евгеньевна

7. Назарова Ярослава Максимовна

8. Науменко Виктория Викторовна

9. Нижник Андрей Евгеньевич

10. Оганисян Карина Романовна

11. Окс Герман Юрьевич

12. Потапенко Даниил Станиславович

13. Скрынник Вероника Максимовна

14. Сухорущенко Екатерина Евгеньевна

15. Тарасов Тимофей Дмитриевич

16. Халгаева Екатерина Сергеевна

17. АджигайтаровАбдурахманОсланович

18. Вольных Матвей Алексеевич

19. Клокол Анастасия Максимовна

20. Кязимова Амина Ашрафовна

2 «Б» класс

1. Бауэр Михаил Максимович

2. Гилев Михаил Александрович

3. Головчанская Яна Юрьевна

4. Гринько Сергей Сергеевич

5. Девятков Сергей Александрович

6. Исаенко Андрей Евгеньевич

7. Кондратенко Алексей Владимирович

8. Колодкин Арсений Николаевич

9. Кутерин Семен Романович

10. Каткова Мария Александровна

11. Мирошниченко Алексей Евгеньевич

12. Носова Виктория Александровна

13. Перфилова Ирина Сергеевна

14. Сергеев Павел Борисович

15. Суховерков Данил Максимович

16. Долженко Александр Сергеевич

3 «А» класс

1. Бабина Евгения Александровна

2. Волохов Роман Артѐмович

3. Гусенов Искандер Ашрафович

4. Демидова Наталья Сергеевна

5. Ермаков Роман Алексеевич

6. Есипенко София Михайловна

7. Копинец Дмитрий Иванович

8. Коршикова Надежда Сергеевна

9. Логвинов Глеб Алексеевич

10. Мануйлов Артѐм Евгеньевич

11. Мусияш Иван Александрович

12. Мусияш Таисия Александровна

13. Оганисян Артур Романович

14. Папонова Елизавета Ивановна

15. Рябова Арина Михайловна

16. Тренчук Анастасия Сергеевна

17. Туркина Таисия Анатольевна

18. Шик Ярослав Сергеевич

19. Широков Дмитрий Максимович

20. Костенко Александра Владимировна

21. Потапова Янина Алексеевна

3  «Б» класс

1. Анисимова Софья Сергеевна

2. Байшев Андрей Алексеевич

3. Бернд Тимофей Дмитриевич

4. Бодягин Михаил Викторович

5. Бонькина Арина Александровна

6. Вайцель Марк Евгеньевич

7. Верченко Тимофей Сергеевич

8. Исаева Кира Сергеевна

9. Канаев Артѐм Евгеньевич

10. Опенышева Алѐна Алексеевна

11. Короткий Александр Сергеевич

12. Кулешов Максим Николаевич

13. Пурисова Варвара Вадимовна

14. Синдрюков Дмитрий Денисович

15. Фролова Софья Алексеевна

16. Хохлова Елизавета Владимировна

17. Чеботарев Матвей Сергеевич

18. Шестакова Карина Максимовна

19. Яковлева Алена Александровна

20. Горинцев Дмитрий Алексеевич

21. Опарин  Вячеслав Александрович

22. Попова Кристина Николаевна

23. Шфомер Каролина Евгеньевна

4 «А» класс

1. Беляев Алексей Олегович

2. Быхун Виктория Сергеевна

3. Грибанова Юлия Сергеевна

4. Дума София Алексеевна

5. Зарубин Матвей Александрович

6. Зарецкая Кристина Вячеславовна
7. Игнатенко Алиса Сергеевна

8. Калиниченко Арсений Александрович

9. Кучмистова Арина Витальевна

10. Куянова Анастасия Николаевна

11. Косенко Кирилл Максимович

12. Ляшенко Артѐм Дмитриевич

13. Лазарев Александр Анатольевич

14. Машкина Дарина Константиновна

15. Мошкина Евгения Денисовна

16. Неймен Виктория Игоревна

17. Ольховский Тимофей Романович

18. Попова Дарина Артемовна

19. Родин Матвей Олегович

20. Сальков Тимофей Петрович

21. Суховерков Тимофей Максимович

22. Скакунова Анна Романовна

23. Целищева Софья Андреевна

24. Штро Илья Николаевич

4 «Б» класс

1. Антонова Анастасия Юрьевна

2. Александровна Анна Викторовна

3. Заяц Валерия Вадимовна

4. Буркин Данил Максимович

5. Бедхер Дарья Максимовна

6.  АджигайтаровНурланОсманович

7. Тюркин Максим Александрович

8. Грибченко Варвара Ивановна

9. Головчанская Диана Юрьевна

10. Девяткова Анастасия Ивановна

11. Демидова Кира Ивановна

12. Данилова Алина Витальевна

13. Коломыцин Степан Геннадьевич

14. Костырева Лилия Сергеевна

15. Кудрявцева Дарья Анатольевна

16. Курсаков Владислав Евгеньевич

17. Лукьянчикова Софья Васильевна

18. Матузкин Максим Владимирович

19. Мнацаканян Сарра Вачагановна

20. Райсбих Милана Алексеевна

21. Стрижков Вениамин Алексеевич

22. Теряева Виолетта Валерьевна

23. Шапошникова Юлия Романовна

24. Шестакова Виктория Максимовна

II. Обеспечить льготным горячим питанием с оплатой из средств муниципального бюджета в размере

4 рубля 60 копеек в день учащихся МКОУ «Поспелихинская СОШ № 3» в количестве 14 человек:

6 «А» класс

1. Толмачева Дарья

2. Абросимов Кирилл

3.  Зырянов Егор

4.  Разуванова Арина

5 Класс

1 Иванова Наталья

2 Капустина Александра

3 Кулешев Тимур

              6 «Б» класс

1. Беляева Ксения

2. Басманова Алина

3. Крючков Георгий

4. Антонова Влада

5. Колодкин Александр

6.  Крючкова Ольга

7. Полещук Матвей

§ 2

I. Обеспечить льготным горячим питанием с оплатой из средств федерального бюджета в

размере 74 рублей 36 копеек в день в количестве 51 учащихся филиала МКОУ

«Поспелихинская СОШ №3» Поспелихинская ССОШ в составе:

1 класс

            1    Белова Карина Викторовна                                     8. Куприянова Вероника Алексеевна

2   Воробьѐва Дарья Александровна                         9. Манн Егор Максимович

3    Данилина Екатерина Александровна                    10.Мартынова Ангелина Александровна

4 Дорохина Елизавета Валерьевна                            11 Мачула Тимур Александрович

5 Двоеглазов Никита Алексеевич                              12. Нохрина Екатерина Сергеевна

6 Калабухова Милена Алексеевна                             13. Плетнев Владислав Алексеевич

7 Крутько Кирилл Иванович                                       14. Савенкова Татьяна Александровна

   15. Шабаев Амир Артурович

16 Шахов Матвей Евгеньевич

17. Шишаев Иван Евгеньевич

2 класс

1. Дмитриева Ева

2. Кольмягина Александра

3. Кравченко Алѐна

4. Платонова Ксения

5. Рыбаков Егор

6. Тушин Артѐм

7. Ханина Полина

3 класс

1. Домаренко Татьяна

2. Захарова Александра

3. Колодезный Никита

4. Коновалов Кирилл

5. Кононов Матвей

6. Манн Матвей

7.Шабаева Малинка

 8.Мурсова Милана

9.Нохрин Евгений

10.Калинин Игорь

11.Савенкова Анастасия

12.Салиев Самир

13.Синицына Ольга

4  класс

1.Белова Татьяна

2.Бабохин Аркадий

3.Балыкова Ангелина

4.Двоеглазов Евгений

5.Дмитриева Марина

6.Жаравин Иван

7. Калинина Алена

8.Королева Анастасия

9.Лихачѐв Артем

10.Мартынов Семен

11.Печѐнкин Сергей

12.Романов Тимур

13.Харлова Алина

14.Коновалов Евгений

II. Обеспечить льготным горячим питанием с оплатой из средств районного бюджета в размере 4

рубля 60 копеек в день учащихся филиала МКОУ «Поспелихинская СОШ № 3» Поспелихинская

ССОШ в количестве 5 человек:

1. Лохов Кирилл -5  класс

2. Колодезная Полина - 6 класс

3. Королев Вадим - 7 класс

4. Витенбек Анастасия –8 класс

5.  Редькин Сергей  -7 класс

§ 3

I. Обеспечить льготным горячим питанием с оплатой из средств федерального бюджета в

размере 74 рубль 36 копеек в день в количестве 19 человека учащихся филиала МКОУ

«Поспелихинская СОШ №3» Красноярская СОШ в составе:

1 класс

1. Елгина Дарья

2. Скрипкин Николай

3. Лузина Зарина

4. Умурзакова Айбике

5. Кадыырбекоов Исламбек

6. Кротов Денис

2 класс

1.Аршинова Владислава

2.Богачков Семѐн

3.Запорожан Злата

4.Крысин Дмитрий

5.Сащенко Иван

6. Околышев Илья

3 класс

1.Баранова Татьяна

2.Крысина Елизавета

3.Крысин Тимофей

  4. Зенина  Милана

5 Кадырбекова Айбийке

6 Татьянкин Тимур

4  класс

1.Сащенко Софья

2.Лобачев Максим

3.Замуруева Варвара

4.Шпиц Виктория

5. Кадырбеков Иманбек

II.Обеспечить льготным горячим питанием с оплатой из средств районного бюджета в размере 4

рубля 60 копеек в день учащихся филиала МКОУ «Поспелихинская СОШ № 3» Красноярская

СОШ в количестве 8 человек:

1. Сащенко Юлиана

2. Воронкова Елизавета

3. Сковородов Евгений

4. Крутько Виолетта

5. Запорожан Святослав

6. Мичурина Софья

7. Юрченко Софья

8. Скворцов Назар

                                                                            § 4

I. Обеспечить льготным горячим питанием с оплатой из средств краевого бюджета в размере 71

рублей 39 копеек в день в количестве 16 человек учащихся  филиал МКОУ «Поспелихинская СОШ

№3»  12 лет Октября СОШ

1 класс

1.Бернд Никита Петрович

2.Корчагин Тихон Владимирович

3.Макаревич  Ульяна Анатольевна

4.Меденкова Елизавета Игоревна

5.Сорокина Татьяна Витальевна

6. Хачатрян Андрей Сергеевич

2 класс

1. Жигульских Артѐм

2. Игнаткин Семѐн

3. Меденков Даниил

4. Сериков Алексей

3 класс

1. Герасимова Александра

2. Ковешников Кирилл

3. Маркелов Захар

4. Петрухина Мария

5. Сорокина Вероника

4класс

1. Герасимов Михаил

II. Обеспечить льготным горячим питанием с оплатой из средств районного бюджета в размере 4

рубля 60 копеек в день учащихся филиала МКОУ «Поспелихинская СОШ № 3» 12 лет Октября

СОШ в количестве 7 человек:

1.  Копылов Артем – 5 класс

2.  Должикова Валерия – 6 класс

3.  Жигульских Аня – 6 класс

4.  Панарина Вера  – 7 класс

5.  Шестакова Варвара  – 7 класс

6.  Князькин Николай – 9 класс

7.  Кутовой Данил – 9  класс

Директор           О.Ю.Трусова

		2024-10-10T14:31:50+0700
	Трусова Ольга Юрьевна